
KELIONĖS APRAŠYMAS
Dorisol Mimosa 3* (Portugalija, Madeira)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 2 km iki Funšalio kurorto centro
-Apie 23 km iki Funšalio oro uosto
-Apie 500 m iki akmenuoto paplūdimio
-Apie 500 m iki artimiausio įėjimo į vandenį
 
 
 
 
Viešbutis:
Puikus viešbutis aktyviems turistams. Patogi vieta iš kur atsiveria nuostabūs vaizdai į vandenyną ir salos gamtą. Viešbutis
pastatytas 1971 metais, paskutinį kartą renovuotas 2020 metais. Iš viso yra 99 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-baras;
-atviras baseinas, uždaras baseinas, deginimosi gultai arba paplūdimio kėdės, skėčiai nuo saulės;
-bevielis internetas;
-bendra poilsio/televizijos salė;
-konferencijų ir banketų salė (mokama);
-skalbimo paslaugos (mokama);
-bagažo saugykla;
-visą parą dirbanti registratūra.
 
Sportas ir pramogos:
-biliardas (mokama);
-treniruoklių salė;
-šachmatai;
-stalo tenisas (mokama);
-lauko teniso aikštelė (mokama);
-nardymas (mokama);
-ekskursijos pėsčiomis;
-SPA ir sveikatingumo centras (mokama);
-sūkurinis baseinas.
 
Vaikams:
-baseinas;
-lovelės kūdikiams (pagal užklausimą);
-vaikiškos kėdutės restorane;
-auklės paslaugos (mokama);
-žaidimų kambariai.

Kambariai
Studio:
Apie 20 m2 ploto numeris 3+1 asm. apgyvendinimui.
Studio with Sea View:
Apie 20 m2 ploto numeris 3+1 asm. apgyvendinimui.
 
Patogumai numeriuose:
Vonia/dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, belaidis internetas, seifas, televizorius, virtuvėlė, balkonas.

Paplūdimys
Viešas akmenų paplūdimys apie 500 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai – už papildomą mokestį.

Portugalija

Šalis įsikūrusi Atlanto vandenyno pakrantėje. Didžiausias miestas ir sostinė – Lisabona. Portugalija garsėja turtinga istorija,
nuostabiais kraštovaizdžiais ir šilta kultūra. Portugalijoje vyrauja Viduržemio jūros klimatas su švelniomis žiemomis ir karštomis
vasaromis. Nuostabūs kraštovaizdžiai: nuo auksinių Algarvės paplūdimių iki žalumos kupinų vynuogynų.
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dorisol-mimosa-3-portugalija-madeira

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dorisol-mimosa-3-portugalija-madeira


KELIONĖS APRAŠYMAS
Dorisol Mimosa 3* (Portugalija, Madeira)

2025-04-03

Funšalis
Madeiros salos sostinė ir didžiausias miestas. Gyvybingas, bet kartu ir jaukus miestas. Miestas apsuptas kalvų, o uostas atveria
kvapą gniaužiančius vaizdus į Atlanto vandenyną. Funšalio istorija labai turtinga, siekianti XV amžių. Taip pat miestas garsėja
kasmetiniu gėlių festivaliu ir  Naujametiniu fejerverku, kuris yra vienas įspūdingiausių pasaulyje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dorisol-mimosa-3-portugalija-madeira

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dorisol-mimosa-3-portugalija-madeira

